
Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°1473 del 28.12.2011

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

DATO ATTO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1363 del 09.12.2011 sono stati
approvati gli atti della selezione di mobilità preconcorsuale, indetta con deliberazione n. 1178
del 21.10.2011, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001;

PRESO ATTO che il Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo in servizio a tempo
indeterminato presso l’Azienda Sanitaria di Olbia, risulta vincitore nella Selezione anzidetta
essendosi classificato al primo posto nella relativa graduatoria di merito;

DATO ATTO, che nell’attuale Dotazione Organica dell’Azienda, risultano vacanti e
disponibile posti di Dirigente Amministrativo;

RITENUTO opportuno, per quanto esposto, di concedere il formale assenso alla mobilità
presso questa Azienda del Dr. Antonello Podda;

VISTA la deliberazione n. 2999 del 19.12.2011, con la quale l’Azienda Sanitaria di Olbia
concede il nulla osta alla mobilità del Dr. Antonello Podda a far data dal 01.01.2012;

VISTO il D. Lgs. del 31.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D. Lgs. del 30.03.2001 n. 165;
VISTO il D.P.R. del 10.12.1997 n. 483;
VISTO il CCNL della Dirigenza S.P.T.A.;
VISTA la L.R. del 28.07.2006 n. 10;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del 31.03.2011;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del

D.L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

OGGETTO: Mobilita’ Regionale ex art. 20 del CCNL per l’area della Dirigenza Sanitaria

Professionale Tecnica e Amministrativa - Quadriennio 1998/2001 - del Dr.

Antonello Podda, Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato.



Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo pag. 2 di 2

per le motivazioni espresse in narrativa:

D E L I B E R A

a) di dare l’assenso, ai sensi dell’art. 20 del CCNL della Dirigenza
Sanitaria Professionale Tecnica e Amministrativa - Quadriennio 1998/2001, alla
mobilità dall’Azienda Sanitaria di Olbia all’Azienda Sanitaria di Nuoro del Dr.
Antonello Podda, Dirigente Amministrativo a tempo indeterminato;

b) di dare atto che la mobilita del Dr. Antonello Podda decorrerà dal
01.01.2012;

c) di imputare la spesa presunta di € 60.000,00 al conto n.
509040101 del piano dei conti 2012;

d) di trasmettere copia della presente deliberazione all’Azienda Sanitaria
di Olbia;

e) di incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il
Servizio Personale;

f) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente
f.to Dr.ssa Caterina Capillupo

___________________________

Responsabile del procedimento
f.to Sig.ra Antonietta Manconi

____________________

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Delibera Asl Nuoro - Mobilità Dr. Antonello Podda Dirigente Amministrativo pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 28.12.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Personale R

 Resp.. Servizio Bilancio I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


